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ASD The Beach Club * domenica 31 ottobre 2021

No. Cognome nome Squadra Licenza

Agonisti SUP RACE UNDER 18 MASCHILE fino 14 (Ago SUP U18 fino 14 M) (3)
60 CASELLA Alberto Maria ASD ANIENE 10483
81 RICCO Nicolo' Vincenzo ~ ASD BIGEYE 23882
21 DAL PONT Giorgio ASD ACQUAFRESCASPORT CENTER 436

Agonisti SUP RACE UNDER 18 FEMMINILE fino 14 (Ago SUP U18 fino 14 F) (7)

59 PAMPINELLA Cecilia ASD THE BEACH CLUB 4326
48 PISANELLI Velia ASD SUP ACADEMY TARANTO 4450
25 DAL PONT Elena ASD ACQUAFRESCASPORT CENTER 438
76 SCARANGELLA Bianca ASD BIGEYE 23883
82 SANTORSOLA Gaia ASD BIGEYE 23886
158  NITTI Laura ASD BIGEYE 33469

23 DAL PONT Chiara ASD ACQUAFRESCASPORT CENTER 462

Agonisti Paddle Board U18 MASCHILE fino 12 (Ago PBoard U18 fino 12 M) (3)

62 ROSSI Andrea SSD LA SECCA 24878
163  FERRARI Diego SSD AMICI NUOTO RIVA 11387
159  BALLARDI Davide SSD AMICI NUOTO RIVA 11358

Agonisti Paddle Board U18 FEMMINILE fino 12 (Ago PBoard U18 fino 12 F) (5)

166  CIVETTINI Alice SSD AMICI NUOTO RIVA 34080
99 MASSARI Elisa GS FIAMME ORO 12946
161 BORTOLOTTI Lucia SSD AMICI NUOTO RIVA 11386
39 LUCIANO Cristiana GS FIAMME ORO 12944
162  MARCHI Alice SSD AMICI NUOTO RIVA 34079

\

Cat

Ago SUP U18 fino 14 M - M
Ago SUP U18 fino 14 M - M
Ago SUP U18 fino 14 M - M

Ago SUP U18 fino 14 F - F
Ago SUP U18 fino 14 F - F
Ago SUP U18 fino 14 F - F
Ago SUP U18 fino 14 F - F
Ago SUP U18 fino 14 F - F
Ago SUP U18 fino 14 F - F
Ago SUP U18 fino 14 F - F

Ago PBoard U18 fino 12 M -
Ago PBoard U18 fino 12 M -
Ago PBoard U18 fino 12 M -

Ago PBoard U18 fino 12 F -
Ago PBoard U18 fino 12 F -
Ago PBoard U18 fino 12 F -
Ago PBoard U18 fino 12 F -
Ago PBoard U18 fino 12 F -

Gara

DISTANCE Race
DISTANCE Race
DISTANCE Race

DISTANCE Race
DISTANCE Race
DISTANCE Race
DISTANCE Race
DISTANCE Race
DISTANCE Race
DISTANCE Race

DISTANCE Race
DISTANCE Race
DISTANCE Race

DISTANCE Race
DISTANCE Race
DISTANCE Race
DISTANCE Race
DISTANCE Race

Start

10h01'00
10n01'00
10h01'00

10h01'00
10h01'00
10h01'00
10h01'00
10h01'00
10h01'00
10h01'00

10h02'00
10h02'00
10h02'00

10h02'00
10h02'00
10h02'00
10h02'00
10h02'00

Stop

12h23'45,31
12h36'03,28
12h41'56,27

12h35'46,58
12h58'34,95
13h14'20,40
13h23'00,00
13h23'00,00
13h23'00,00
13h23'00,00

12h43'00,64
12h48'46,98
12h54'52,32

12h52'16,81
12h58'00,00
13h02'36,21
13h07'30,32
13h09'09,45

Tempo

1h23'45,31
1h36'03,28
1h41'56,27

1h35'46,58
1h58'34,95
2h14'20,40
2h23'00,00
2h23'00,00
2h23'00,00
2h23'00,00

1h43'00,64
1h48'46,98
1h54'52,32

1h52'16,81
1h58'00,00
2h02'36,21
2h07'30,32
2h09'09,45

Dist.

1h23'45,31
+ 12'17,97
+ 18'10,96

1h35'46,58
+22'48,37
+ 38'33,82
+47'13,42
+47'13,42
+47'13,42
+47'13,42

1h43'00,64
+ 5'46,34
+11'51,68

1h52'16,81
+5'43,19
+ 10'19,40
+ 15'13,51
+ 16'52,64

FISW Camp. Italiano ASSOLUTO 2021 MEDITERRANEAN SEA CUP - DISTANCE Race U18 - R.D. G.Antonacci UDG S.Pisanelli - UDG M.Fraccalvieri - UDG F.Cavicchioli

Per cat.

1° Ago SUP U18 fino 14 M
2° Ago SUP U18 fino 14 M
3° Ago SUP U18 fino 14 M

1° Ago SUP U18 fino 14 F
2° Ago SUP U18 fino 14 F
3° Ago SUP U18 fino 14 F
4° Ago SUP U18 fino 14 F
5° Ago SUP U18 fino 14 F
6° Ago SUP U18 fino 14 F
7° Ago SUP U18 fino 14 F

1° Ago PBoard U18 fino 12 M
2° Ago PBoard U18 fino 12 M
3° Ago PBoard U18 fino 12 M

1° Ago PBoard U18 fino 12 F
2° Ago PBoard U18 fino 12 F
3° Ago PBoard U18 fino 12 F
4° Ago PBoard U18 fino 12 F
5° Ago PBoard U18 fino 12 F

Punti

1000
860
730

1000
860
730
670
670
670
670

1000
860
730

1000
860
730
670
610
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S

i tempi sono indicativi
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